附件2 

水上趣味运动会暨游泳比赛报名表

单位：                   领    队：                   教    练：                    裁    判：
                           联系电话:                    联系电话:                     联系电话:

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	营救

小宝宝
	水中

小火车
	50米

竞速赛
	4*25米接力赛

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1、领队、教练员、裁判员联系电话和运动员出生年月必须填写；
    2、个人参加项目数不限，在相应栏打“√"。
3、表格不够可自行添加。
